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DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS ELLER DISTRIBUERAS, HELT ELLER DELVIS, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER 
TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I 
NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA I STRID 
MED GÄLLANDE REGLER ELLER KRÄVA REGISTRERINGS- ELLER ANDRA ÅTGÄRDER ENLIGT TILLÄMPLIG LAG. VÄNLIGEN SE VIKTIG INFORMATION I 
SLUTET AV PRESSMEDDELANDET. 

Intervacc AB (publ) offentliggör prospekt i samband med fullt säkerställd 
företrädesemission 

Stockholm den 22 maj 2023  

Styrelsen i Intervacc AB (publ) (”Intervacc” eller ”Bolaget”) har upprättat ett prospekt i samband 
med den företrädesemission om cirka 104 miljoner kronor som, med stöd av bemyndigande från 
extra bolagsstämma som hölls den 5 maj 2023, beslutades av styrelsen den 11 maj 2023 
("Företrädesemissionen"). Prospektet har idag godkänts och registrerats av Finansinspektionen och 
finns tillgängligt på Bolagets webbplats. 

Prospektets godkännande och publicering 
Prospektet avseende Företrädesemissionen har idag godkänts och registrerats av Finansinspektionen 
och finns tillgängligt på Bolagets webbplats (www.intervacc.se), och på Carnegie Investment Bank AB:s 
webbplats (www.carnegie.se). Prospektet kommer även att finnas tillgängligt på Finansinspektionens 
webbplats (www.fi.se). 
 
I samband med Företrädesemissionen har aktieägande styrelseledamöter i Bolagets styrelse och 
Bolagets verkställande direktör ingått lock up-avtal med sedvanliga villkor. Avtalen förbinder 
personerna att inte avyttra hela eller delar av deras innehav av aktier i Bolaget under en period om 90 
dagar från offentliggörande av utfallet i Företrädesemissionen. Vidare har Bolaget åtagit sig gentemot 
Carnegie Investment Bank AB att inte emittera ytterligare aktier eller andra aktierelaterade instrument 
under en period om 180 dagar från offentliggörandet av utfallet i Företrädesemissionen.   

Rådgivare 
I samband med Företrädesemissionen har Bolaget anlitat Carnegie Investment Bank (publ) som Sole 
Global Coordinator och Bookrunner, och Cirio Advokatbyrå AB som legal rådgivare. 

För mer information vänligen kontakta: 
Andreas Andersson, VD 
Tel. 08-120 10 601, mobil 073-335 99 70 
E-post: andreas.andersson@intervacc.se 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 maj 2023 kl. 
15.20 CEST. 

Om Intervacc  
Intervacc AB (publ) är en koncern inom djurhälsa som utvecklar vaccin för djur. Bolagets vaccin och 
vaccinkandidater bygger på mångårig forskning vid Karolinska Institutet och Sveriges 
Lantbruksuniversitet. Intervacc aktien är sedan i april 2017 noterad på Nasdaq First North Growth 
Market med Eminova Fondkommission AB som Certified Adviser. 
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Kontaktuppgifter Certified Adviser 
Eminova Fondkommission AB 
E-post: adviser@eminova.se, Tel: +46 (0)8 – 684 211 10 

Viktig information  
Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat 
sätt handla med aktier, betalda tecknade aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i Bolaget. 
Ingen åtgärd har vidtagits och åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till 
allmänheten i några andra jurisdiktioner än Sverige. Inbjudan till berörda personer att teckna aktier i 
Bolaget kommer endast att ske genom det prospekt som Bolaget har offentliggjort i behörig ordning. 

Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt 
eller indirekt, inom eller till USA (innefattande dess territorier och provinser, varje stat i USA samt 
District of Columbia, (”USA”)), Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 
Schweiz, Singapore, Sydafrika eller någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd skulle vara olaglig, 
föremål för legala restriktioner eller kräva andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. Åtgärder i 
strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. Detta 
pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna 
värdepapper i USA. Inga aktier, betalda tecknade aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper 
utgivna av Bolaget (”Värdepapper”) har registrerats eller kommer att registreras enligt United States 
Securities Act från 1933 (”Securities Act”) eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan 
jurisdiktion i USA och inga Värdepapper får erbjudas, tecknas, utnyttjas, pantsättas, säljas, 
återförsäljas, levereras eller överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA, förutom enligt ett tillämpligt 
undantag från, eller genom en transaktion som inte omfattas av, registreringskraven i Securities Act 
och i enlighet med värdepapperslagstiftningen i relevant delstat eller annan jurisdiktion i USA. 
Värdepapperna har varken godkänts eller registrerats, och kommer inte att godkännas eller 
registreras, av amerikanska Securities and Exchange Commission, någon delstatlig 
värdepappersmyndighet eller annan myndighet i USA. Inte heller har någon sådan myndighet bedömt 
eller uttalat sig om erbjudandet respektive riktigheten och tillförlitligheten av prospektet. Att påstå 
motsatsen är en brottslig handling i USA. 

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 
(”Prospektförordningen”) och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon 
jurisdiktion. I en EES-medlemsstat, annan än Sverige, är detta meddelande endast avsett för och riktas 
endast till ”kvalificerade investerare” i respektive medlemsstat i den betydelse som avses i 
Prospektförordningen. 

I Storbritannien, är detta dokument och annat material i förhållande till Värdepapperna som är 
beskrivna häri, endast distribuerade till, och endast riktad till, och någon investering eller 
investeringsåtgärd till vilket detta dokument relaterar är endast tillgängligt, och kommer endast att 
vara avsedd för, ”kvalificerade investerare” (i enlighet med Storbritanniens version av 
Prospektförordningen vilken är en del av brittisk lag till följd av European Union (Withdrawal Act) 2018) 
som är (i) personer som har professionell erfarenhet i ämnen relaterade till investeringar som faller 
inom definitionen ”investment professionals” i artikel 19(5) av Financial Services and Markets Act 2000 
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(Financial Promotion) Order 2005 (”Ordern”), (ii) enheter med hög nettoförmögenhet etc. som faller 
inom artikel 49(2)(a) till (d) av Ordern, eller (iii) sådana andra personer till vilka sådana investeringar 
eller investeringsaktiviteter lagligt kan göras tillgängliga enligt Ordern (alla sådana personer refereras 
tillsammans till som ”relevanta personer”). I Storbritannien, är alla investeringar eller 
investeringsaktiviteter till vilka denna kommunikation relaterar till endast tillgänglig för, och kommer 
endast att avse, relevanta personer. Personer som inte är relevanta personer ska inte vidta några 
åtgärder med detta pressmeddelande som grund och ska inte agera eller förlita sig på det. 

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, 
bedömningar eller nuvarande förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, 
likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom 
vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och 
kan identifieras av att de innehåller uttryck som ”anser”, ”förväntar”, ”förutser”, ”avser”, ”uppskattar”, 
”kommer”, ”kan”, ”förutsätter”, ”bör” ”skulle kunna” och, i varje fall, negationer därav, eller liknande 
uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka 
i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som reflekteras 
i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller vara 
korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker 
och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika 
väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, 
eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen 
avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta 
pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden 
som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och åtar sig 
vidare inte något ansvar för den framtida riktigheten av de uppfattningar som uttrycks i detta 
pressmeddelande, eller någon skyldighet att uppdatera eller revidera uttalandena i detta 
pressmeddelande i syfte att återspegla efterföljande händelser. Du bör inte opåkallat förlita dig på de 
framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och 
framåtriktade uttalanden som återfinns i detta pressmeddelande lämnas endast per dagen för detta 
pressmeddelande och kan komma att förändras utan förvarning. Bolaget åtar sig inte någon skyldighet 
att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat 
uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende 
innehållet i detta pressmeddelande. 
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